DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA SECAGEM DO
TOMATE (LYCOPERSICON ESCULENTUM MILL) EM CORTE TRANSVESAL EM
ESUTUFA E SECADOR SOLAR de autoria de ELIEL GOMES BARBOSA, GEORGE
LACERDA BELÉM, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19891

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19891